
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 145/2024 DRL z dnia 19.12.2024 

Tekst jednolity  

Uchwała Nr 54/2022 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

z dnia 5 maja 2022 roku 

 

w sprawie składu Komisji Młodych Lekarzy DRL 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich, (tekst jednolity Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu zatwierdza następujący skład Komisji Młodych Lekarzy 

DRL: 

 

Bokun Kinga 

Borucka Katarzyna 

Browarska Agnieszka 

Czarnecka Katarzyna 

Danowska – Idziok Kinga 

Drozdek Patrycja 

Florjański Wojciech  

Głuszek Michał 

Grabek Paweł 

Janusz Przemysław 

Jungiewicz – Janusz Katarzyna 

Karlikowska Monika  

Kumaszka Magdalena 

Lesner Karolina 

Majda Filip 

Makszewski Adam 

Mazur Michał 

Motak Marcin 

Murawska Ewelina  

Owczarek Agnieszka 

Radomska – Hnatyszyn Kamila 

Turek – Jakubowska Aleksandra 

Żyrek Dawid  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
 

lek. Małgorzata Niemiec 

Prezes 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
 

dr n. med. Paweł Wróblewski 
 


